e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a conceder ao Centro Sócio

Educativo Nossa Senhora das Graças, inscrito no CNPJ nº

07.965.237/0001-56, complementação de subvenção social na

importância de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), para

execução de projetos e atividades de interesse de Município.

Art. 2º. A prestação de contas deverá ser encaminhada à Prefeitura

Municipal, acompanhada dos documentos solicitados pela Administração

Municipal.

Art. 3º. As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta da